Oberbeuern - Lichtental - Stadtmitte - Schweigrother Platz - Bahnhof b 4

Montag - Freitag
ERKEHRSHINWEIS S S S

lOberbeuern — - 041 — — - — - — 5.45 — 6.05| — 6.25 — 6.45 — - — 7.03] 7.13] — 7.25| —
Lichtental Lerchenbergweg — — | 042 — — — — — | 546 — | 6.06) — | 6.26| — | 6.46| — — — | 7.04| 714 — | 7.26) —
I Sauersbosch — - 043 — — - — - — 547 — 6.07 — 6.27 — 6.47 — - — 7.05 7.15| — 7.27| —
I Bildeiche — - 0.44 — — - — - — 5.48 — 6.08 — 6.28) — 6.48 — - — 7.06| 7.16] — 7.28] —
| Steinackergasse — — 0.45| — — — — — — 5.49] — 6.09] — 6.29] — 6.49] — — — 7.07| 7.17| — 7.29] —
Lichtental 0.06| 0.21| 0.46| 4.40, 4.50| 5.08| 5.20| 5.30| 5.40| 5.50| 6.00| 6.10, 6.16| 6.30| 6.40| 6.50| 6.56| 7.03] — 7.08] 7.18] — 7.30| 7.36
Lichtental Brahmsplatz 0.07| 0.22| 0.47| 4.41| 451 5.09| 5.21| 5.31| 5.41 5.51| 6.01| 6.11| 6.17| 6.31| 6.41| 6.51| 6.57| 7.04| 7.05| 7.09| 7.19] — 7.31| 7.37
I Klosterplatz 0.08| 0.23| 0.48| 4.42| 4.52| 5.10| 5.22| 5.32| 5.42| 5.52| 6.02| 6.12| 6.18| 6.32| 6.42| 6.52| 6.58| 7.05| 7.06| 7.10, 7.20, — 7.32| 7.38
| EckerlestraBBe 0.09| 0.24| 0.49| 4.43| 4.53| 5.11| 5.23| 5.33| 5.43| 5.53| 6.03| 6.13| 6.19| 6.33| 6.43| 6.53| 6.59| 7.06| 7.07| 7.11| 7.21| — 7.33| 7.39
I Aubrlicke 0.10] 0.25| 0.50| 4.44| 4.54| 5.12| 5.24| 5.34| 5.44| 5.54| 6.04| 6.14| 6.20| 6.34] 6.44| 6.54| 7.00| 7.07| 7.08| 7.12| 7.22| — 7.34| 7.40
Baden-Baden MaximilianstraBBe 0.11| 0.26| 0.51| 4.45| 4.55| 5.13| 5.25| 5.35| 5.45| 5.55| 6.05| 6.15/ 6.21| 6.35| 6.45/ 6.55| 7.01| 7.08| 7.09| 7.13| 7.23| — 735 7.41
| FalkenstraBe 0.12| 0.27| 0.52| 4.46| 4.56| 5.14| 5.26| 5.36| 5.46| 5.56| 6.06| 6.16| 6.22| 6.36| 6.46| 6.56| 7.02| 7.09| 7.10| 7.14| 7.24| — 7.36| 7.42
| Bertholdplatz 0.13| 0.28| 0.53| 4.47| 4.57| 5.15] 5.27| 5.37| 5.47| 5.57| 6.07| 6.17| 6.23| 6.37| 6.47 6.57| 7.03| 7.10| 7.11| 7.15| 7.25| — 7.37| 7.43
I Augustaplatz / Museum Burda 0.15| 0.30| 0.55| 4.48| 4.58| 5.17| 5.29| 5.39| 5.49| 5.59| 6.09| 6.19| 6.25| 6.39| 6.49| 6.59| 7.05| 7.12| 7.13| 7.17| 7.27| — 7.39| 7.45
| Leopoldsplatz (Luisenstr.) 0.17| 0.32| 0.57| 4.50| 5.00| 5.19| 5.31| 5.41| 5.51| 6.01| 6.11| 6.21| 6.27| 6.41| 6.51| 7.01| 7.07| 7.14| 7.15| 7.19| 7.29| 7.30| 7.41| 7.47
I Hindenburgplatz/Stadtbibliothek 0.18| 0.33| 0.58 4.51| 5.01| 5.20| 5.32| 5.42| 5.52| 6.02| 6.12| 6.22| 6.28| 6.42| 6.52| 7.02| 7.08| 7.15| 7.16| 7.20| 7.30| 7.31| 7.42| 7.48
| Festspielhaus 0.19| 0.34| 0.59| 4.52| 5.02| 5.21| 5.33| 5.43| 5.53| 6.03| 6.13| 6.23| 6.29| 6.43| 6.53| 7.03| 7.09| 7.16| 7.17| 7.22| 7.32| 7.33| 7.44| 7.50
I Waldseestr./Verfassungsplatz 0.20| 0.35| 1.00| 4.53| 5.03| 5.22| 5.34| 5.44| 5.54| 6.04| 6.14| 6.24| 6.30| 6.44| 6.54| 7.04| 7.10| 7.17| 7.18| 7.23| 7.33| 7.34] 7.45| 7.51
I Ebertplatz 0.21| 0.36| 1.01| 4.54| 5.04| 5.23| 5.35| 5.45| 5.55| 6.05| 6.15 6.25| 6.31| 6.45 6.55| 7.05| 7.11| 7.18| 7.19| 7.24| 7.34| 7.35| 7.46| 7.52
I GroBe DollenstraBe 0.22| 0.37| 1.02| 4.55| 5.05| 5.24| 5.36| 5.46| 5.56| 6.06| 6.16| 6.26| 6.32| 6.46| 6.56| 7.06| 7.12| 7.19| 7.20| 7.25| 7.35| 7.36| 7.47| 7.53
I Kleine DollenstraBe 0.23| 0.38| 1.03| 4.56| 5.06| 5.25| 5.37| 5.47| 5.57| 6.07| 6.17| 6.27| 6.33| 6.47| 6.57| 7.07| 7.13| 7.20| 7.21| 7.26| 7.36| 7.37| 7.48| 7.54
I Dreieichenkapelle 0.24| 0.39| 1.04| 4.57| 5.07| 5.26] 5.38| 5.48| 5.58 6.08| 6.18 6.28| 6.34| 6.48| 6.58| 7.08| 7.14| 7.21| 7.22| 7.27| 7.37| 7.38| 7.49| 7.55
I Schweigrother Platz 0.26| 0.41| 1.06| 4.59| 5.09| 5.28| 5.40| 5.50| 6.00| 6.10| 6.20, 6.30| 6.36] 6.50| 7.00| 7.10| 7.16| 7.23| 7.24| 7.29| 7.39| 7.40| 7.51| 7.57
I WorthstraBe I I I 5.00( 5.10| 5.29| 5.41| 5.51| 6.01| 6.11| 6.21| 631 6.37 6.51| 7.01| 7.11| 7.17| 7.24) 7.25| 7.31| 7.41| 7.42| 7.53| 7.59
I HubertusstraBe 0.27| 0.42| 1.07
| Pariser Platz Cité 0.28| 0.43| 1.08
I Campus Cité / VHS 0.29| 0.44| 1.09
I Kino Cité / P+R 0.30| 0.45| 1.10
| Shopping Cité 0.32| 0.47| |
I Gewerbepark Cité 0.33| 0.48] 1.11
| Charles-de-Gaulle-Platz 0.34] 0.49| 1.12 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
| Sinzheimer StraBe (Std) 0.35| 0.50| 1.13
| Sinzheimer StraBe | | 5.02| 5.12| 5.31) 5.43| 5.53| 6.03| 6.13| 6.23| 6.33| 6.39| 6.53| 7.03| 7.13| 7.19| 7.26| 7.27| 7.33| 7.43| 7.44] 7.55| 8.01
| Bahnhof @ © 0.37| 0.52] 1.15| 5.04| 5.14| 5.33| 5.45| 5.55| 6.05| 6.15| 6.25| 6.35| 6.41| 6.55| 7.05| 7.15| 7.21| 7.28| 7.29| 7.35| 7.45| 7.46| 7.57| 8.03

Baden-Baden ab 5.14 5.40| 5.57 6.14 6.43| 6.53 7.25] 7.54| 8.01

Rastatt an 5.20 5.48 6.05 6.19 6.51| 6.59 7.31 8.01| 8.07|

Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an | | | | 8.26| |

Karlsruhe Hbf an 5.40 6.41 7.14] 7.46] 8.21

Am letzten Schultag vor den Ferien konnen bei Fahrten mit "S" abweichende Fahrzeiten gelten!

Montag - Freitag

lOberbeuern 741 7.51| 8.07| 8.19] 831/ 8.43| — — 9.07| 9.19] — 9.43 — — 110.07{10.19] — |10.43| — — [11.07{11.19] — |11.43
Lichtental Lerchenbergweg 7.42| 7.52| 8.08| 8.20| 8.32| 8.44| — — | 9.08 9.20f — | 9.44 — — |10.08/10.20 — |10.44) — — |11.08/11.20] — | 11.44
I Sauersbosch 7.43| 7.53| 8.09| 8.21| 8.33| 8.45 — - 9.09| 9.21| — 9.45 — — 110.09/10.21) — |10.45 — — [11.09{11.21) — |11.45
I Bildeiche 7.44| 7.54| 8.10| 8.22| 8.34| 8.46| — - 9.10| 9.22| — 9.46| — — 110.10{10.22| — |10.46| — — [11.10{11.22]| — |11.46
| Steinackergasse 7.45| 7.55| 8.11| 8.23| 8.35| 8.47| — — 9.11] 9.23] — 9.47| — — 110.11110.23] — 11047 — — 111.11/11.23] — |11.47]
Lichtental 7.46| 7.56| 8.12| 8.24| 8.36| 8.48| — 9.00| 9.12| 9.24| 9.36| 9.48| — |10.00|10.12(10.24/10.36/ 10.48/ — |11.00|11.12| 11.24| 11.36| 11.48
Lichtental Brahmsplatz 7.47| 7.57| 8.13| 8.25| 8.37| 8.49 — 9.01| 9.13| 9.25| 9.37| 9.49| — |10.01/10.13(10.25/10.37/ 10.49| — |11.01|11.13| 11.25| 11.37| 11.49
I Klosterplatz 7.48| 7.58| 8.14| 8.26| 8.38| 8.50, — 9.02| 9.14| 9.26| 9.38| 9.50, — |10.02|10.14(10.26] 10.38/ 10.50f — |11.02|11.14| 11.26| 11.38| 11.50
| EckerlestraBBe 7.49| 7.59| 8.15| 8.27| 8.39| 851 — 9.03| 9.15| 9.27| 9.39| 9.51| — |10.03|10.15| 10.27{10.39| 10.51| — |11.03|11.15| 11.27| 11.39| 11.51
I Aubriicke 7.50/ 8.00| 8.16| 8.28| 8.40| 8.52| — 9.04] 9.16| 9.28| 9.40| 9.52| — |10.04/10.16/10.28/10.40/10.52| — [11.04/11.16/ 11.28/11.40| 11.52
Baden-Baden MaximilianstraBBe 7.51| 8.01| 8.17| 8.29| 8.41| 853 — 9.05| 9.17| 9.29| 9.41| 9.53] — |10.05/10.17| 10.29|10.41 10.53| — |11.05/11.17| 11.29/ 11.41| 11.53
I FalkenstraBe 7.52| 8.02| 8.18| 8.30| 8.42| 8.54| — 9.06| 9.18| 9.30| 9.42| 9.54/ — |10.06|10.18| 10.30| 10.42| 10.54/ — |11.06|11.18| 11.30| 11.42| 11.54
| Bertholdplatz 7.53| 8.03| 8.19| 8.31| 8.43| 8.55| — 9.07] 9.19| 9.31| 9.43| 9.55| — |10.07/10.19/10.31{10.43/10.55| — [11.07|11.19) 11.31/11.43| 11.55
I Augustaplatz / Museum Burda 7.55| 8.05| 8.21| 8.33| 8.45| 8.57| 9.05/ 9.09| 9.21| 9.33| 9.45| 9.57|10.05| 10.09| 10.21| 10.33| 10.45| 10.57| 11.05| 11.09| 11.21| 11.33| 11.45| 11.57|
I Leopoldsplatz (Luisenstr.) 7.57| 8.07| 8.23| 8.35 8.47| 8.59| 9.07| 9.11| 9.23| 9.35| 9.47| 9.59|10.07| 10.11| 10.23| 10.35| 10.47| 10.59| 11.07| 11.11| 11.23| 11.35| 11.47| 11.59|
I Hindenburgplatz/Stadtbibliothek 7.58| 8.08| 8.24| 8.36| 8.48| 9.00| 9.08 9.12| 9.24| 9.36| 9.48|10.00| 10.08| 10.12| 10.24| 10.36| 10.48| 11.00| 11.08| 11.12| 11.24| 11.36| 11.48| 12.00|
| Festspielhaus 8.00| 8.10| 8.26| 8.38| 8.50| 9.02| 9.10| 9.14| 9.26| 9.38| 9.50| 10.01|10.10| 10.14| 10.26| 10.38| 10.50| 11.02| 11.10| 11.14( 11.26| 11.38| 11.50{ 12.02
I Waldseestr./Verfassungsplatz 8.01| 8.11| 8.27| 8.39/ 851 9.03] 9.11| 9.15| 9.27| 9.39| 9.51]10.02/10.11/10.15[10.27/ 10.39/10.51{ 11.03| 11.11] 11.15/ 11.27| 11.39[ 11.51] 12.03
I Ebertplatz 8.02| 8.12| 8.28 8.40| 8.52| 9.04 9.16] 9.28| 9.40| 9.52|10.03 10.16( 10.28| 10.40| 10.52| 11.04, 11.16[ 11.28| 11.40| 11.52| 12.04|
I GroBe DollenstraBe 8.03| 8.13| 8.29| 8.41| 8.53| 9.05 9.17| 9.29| 9.41| 9.53| 10.04 10.17(10.29| 10.41| 10.53| 11.05 11.17{11.29| 11.41] 11.53| 12.05
I Kleine DollenstraBe 8.04| 8.14| 8.30| 8.42| 8.54| 9.06 9.18| 9.30| 9.42| 9.54(10.05 10.18( 10.30| 10.42| 10.54| 11.06 11.18[ 11.30| 11.42| 11.54| 12.06
I Dreieichenkapelle 8.05| 8.15| 8.31| 8.43| 855/ 9.07 9.19] 9.31| 9.43| 9.55|10.06 10.19( 10.31| 10.43| 10.55| 11.07 11.19(11.31| 11.43| 11.55| 12.07
I Schweigrother Platz 8.07| 8.17| 8.33| 8.45| 8.57| 9.09 9.21] 9.33| 9.45| 9.57|10.08 10.21[10.33| 10.45| 10.57| 11.09 11.21[11.33] 11.45| 11.57| 12.09
I WorthstraBe 8.09| 8.19| 8.35| 8.47| 859 9.11] 9.15| 9.23| 9.35 9.47| 9.59| 10.09| 10.15| 10.23| 10.35| 10.47| 10.59( 11.11| 11.15| 11.23| 11.35| 11.47| 11.59| 12.11
| Sinzheimer StraBe 8.11| 8.21| 8.37| 8.49 9.01| 9.13] 9.16] 9.25| 9.37| 9.49|10.01| 10.11/ 10.16| 10.25| 10.37| 10.49| 11.01| 11.13| 11.16| 11.25| 11.37| 11.49( 12.01| 12.13
| Bahnhof @ © 8.13| 8.23| 8.39| 8.51| 9.03| 9.15| 9.18| 9.27| 9.39| 9.51|10.03| 10.13/10.18] 10.27| 10.39| 10.51] 11.03| 11.15| 11.18| 11.27{11.39| 11.51]12.03| 12.15
[@ Baden-Baden ab| 8.19 8.54 9.28| 9.28 9.54 10.28| 10.28, 10.54] 11.2811.28, 11.54] 12.28]
[# Rastatt an| 826 9.01 9.33] 9.33 10.01 10.33|10.33| 11.01 11.33|11.33] 12.01 12.33]
[ Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an| | 9.26 10.26 | | 11.26 | | 12.26 |
[ Karlsruhe Hbf an| 8.39 9.49| 9.49 10.49| 10.49, 11.49| 11.49, 12.49]

Am letzten Schultag vor den Ferien konnen bei Fahrten mit "S" abweichende Fahrzeiten gelten!

Montag - Freitag

ERKEHRSHINWEIS S S S S S
lOberbeuern — — |12.07| — |12.19] — — [1243] — - — - — |13.07(13.19/ 13.31/13.43) — — |14.07(14.19] — |1443 —
Lichtental Lerchenbergweg — — |12.08 — |12.20] — — | 1244 — — — — — |13.08(13.20| 13.32| 13.44) — — |14.08/14.20) — |14.44 —
I Sauersbosch — — |12.09| — |12.21] — — [ 1245 — - — - — |13.0913.21] 13.33/ 13.45 — — |14.09(14.21 — |1445 —
I Bildeiche — — |12.10 — [12.22| — — [1246] — - — - — |13.10{13.22] 13.34/ 13.46) — — |14.10{14.22] — |14.46 —
| Steinackergasse - — 11211 — ]12.23] — — 112.47| — — — — — 113.11/13.23/13.35/13.47] — — 114.11[14.23] — 1447 —
Lichtental — |12.00{12.12] — [12.24/12.36] — |12.48] — — |13.00(13.03| — [13.12/13.24|13.36/ 13.48| — |14.00| 14.12|14.24| 14.36| 14.48] —
Lichtental Brahmsplatz — |12.01112.13] — [12.25/12.37 — [12.49] — — |13.0113.04] — |13.13/13.25/13.37|13.49| — |14.01| 14.13| 14.25| 14.37| 14.49| —
I Klosterplatz — |12.02(12.14) — [12.26/12.38 — |12.50] — — |13.0213.05| — |13.14/13.26| 13.38/13.50| — |14.02| 14.14| 14.26| 14.38| 14.50| —
| EckerlestraBe — |12.03{12.15] — [12.27/12.39 — |12.51] — — |13.03/13.06] — |13.15/13.27(13.39|13.51| — |14.03| 14.15| 14.27| 14.39 14.51| —
| Aubricke — 112.04[12.16] — [12.28/12.40 — [12.52| — — 113.04/13.07| — [13.16/13.28/13.40/13.52| — |14.04|14.16|14.28| 14.40/14.52] —
Baden-Baden MaximilianstraBe — |12.05(12.17] — [12.29/12.41| — |12.53] — — |13.05/13.08] — [13.17/13.29(13.41/13.53| — |14.05| 14.17|14.29| 14.41|14.53| —
| FalkenstraBe — |12.06/12.18] — [12.30/12.42| — |12.54] — — |13.06/13.09] — |13.18/13.30( 13.42| 13.54| — |14.06| 14.18| 14.30| 14.42| 14.54| —
I Bertholdplatz — 112.07[12.19] — [12.31/12.43] — |12.55| — — 113.07/13.10] — [13.19/13.31/13.43/13.55| — |14.07/14.19/14.31/14.43/14.55| —
I Augustaplatz / Museum Burda 12.05| 12.09| 12.21| 12.24{ 12.33| 12.45| — | 12.57|13.04| 13.05/ 13.09| 13.12| 13.16| 13.21| 13.33| 13.45| 13.57| 14.05| 14.09| 14.21| 14.33| 14.45| 14.57| 15.05
I Leopoldsplatz (Luisenstr.) 12.07| 12.11|12.23| 12.26{ 12.35| 12.47| — | 12.59|13.06| 13.07| 13.11| 13.14| 13.18| 13.23| 13.35| 13.47| 13.59| 14.07| 14.11| 14.23| 14.35| 14.47( 14.59| 15.07
I Hindenburgplatz/Stadtbibliothek 12.08] 12.12| 12.24/ 12.27{12.36| 12.48) — | 13.00| 13.07| 13.08| 13.12| 13.15| 13.19| 13.24| 13.36| 13.48| 14.00| 14.08| 14.12| 14.24| 14.36| 14.48| 15.00| 15.08
I Festspielhaus 12.10] 12.14/ 12.26/ 12.29( 12.38| 12.50] — | 13.02|13.09| 13.10| 13.14| 13.17| 13.21| 13.26/| 13.38| 13.50| 14.02| 14.10| 14.14| 14.26| 14.38| 14.50( 15.02| 15.10
I Waldseestr./Verfassungsplatz 12.11]12.15/12.27/ 12.30/12.39/ 12.51] — |13.03/13.10{ 13.11/13.15/ 13.18] 13.22| 13.27/ 13.39| 13.51] 14.03| 14.11/ 14.15| 14.27| 14.39| 14.51/15.03| 15.11
I Ebertplatz 12.16] 12.28| 12.31/ 12.40| 12.52| — |13.04[13.11 13.16| 13.19] 13.23| 13.28| 13.40| 13.52| 14.04 14.16| 14.28| 14.40| 14.52| 15.04
I GroBe DollenstraBe 12.17/12.29/ 12.32/ 12.41| 12.53| — |13.05|13.12 13.17| 13.20| 13.24| 13.29| 13.41| 13.53| 14.05 14.17| 14.29| 14.41| 14.53| 15.05
I Kleine DollenstraBe 12.18/12.30| 12.33/ 12.42| 12.54/ — |13.06|13.13 13.18] 13.21] 13.25| 13.30| 13.42| 13.54| 14.06 14.18| 14.30| 14.42| 14.54| 15.06
I Dreieichenkapelle 12.1912.31| 12.34/ 12.43| 12.55| — |13.07|13.14 13.19| 13.22| 13.26| 13.31( 13.43| 13.55| 14.07 14.19| 14.31| 14.43| 14.55| 15.07
I Schweigrother Platz 12.21112.33]12.36/ 12.45| 12.57| 13.10| 13.09/ 13.16 13.21] 13.24] 13.28| 13.33] 13.45| 13.57| 14.09 14.21| 14.33] 14.45| 14.57/15.09
| WérthstraBe 12.15] 12.23| 12.35| 12.38] 12.47| 12.59| 13.11| 13.11] 13.18 13.15| 13.23| 13.26| 13.30| 13.35| 13.47| 13.59| 14.11| 14.15| 14.23| 14.35| 14.47| 14.59( 15.11| 15.15
| Sinzheimer StraBe 12.16| 12.25| 12.37| 12.40( 12.49| 13.01| 13.12| 13.13] 13.20| 13.16| 13.25| 13.28| 13.32| 13.37| 13.49| 14.01| 14.13| 14.16| 14.25| 14.37| 14.49| 15.01( 15.13| 15.16
| Bahnhof @ © 12.18]12.27{12.39| 12.42|12.51| 13.03] 13.14| 13.15/13.22| 13.18] 13.27| 13.30| 13.34{ 13.39| 13.51| 14.03/ 14.15| 14.18] 14.27| 14.39| 14.51| 15.03| 15.15| 15.18|

Baden-Baden ab|12.28 12.54| 12.54| 13.28)13.28] 13.28 13.28 13.54 14.01 14.28) 14.28, 14.54| 15.01 15.28 15.28]
Rastatt an|12.33 13.01|13.01 13.33|13.33| 13.33 13,33 14.02| 14.07| 14.34) 14.34 15.01| 15.07, 15.33| 15 33|
Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an| | 13.26| 13.26) | | | | 14.26| | | | 15.26
Karlsruhe Hbf an|12.49 13.49 13.49| 13.49| 13.49 14.21 14.49 14.49 15.21 15.49| 15.49)

Am letzten Schultag vor den Ferien konnen bei Fahrten mit "S" abweichende Fahrzeiten gelten!
S =nur an Schultagen
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de
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Oberbeuern - Lichtental - Stadtmitte - Schweigrother Platz - Bahnhof > 4

Montag - Freitag
ERKEHRSHINWEIS S
Oberbeuern — |15.07[15.19| — 1543 — | — | — [16.07/16.19] — (1643 — | — [17.07|/17.19] — [17.43| — |18.07[18.19| — [18.43| —
Lichtental Lerchenbergweg — |15.08/15.20| — |15.44| — | — | — [16.08/16.20, — |[16.44/ — | — [17.08/17.20, — |(17.44/ — |18.08/18.20| — |18.44 —
| Sauersbosch — [15.09{15.21| — [1545 — | — | — [16.09/16.21| — [16.45 — | — [17.09/17.21| — |17.45| — |18.09/18.21| — |18.45 —
| Bildeiche — |15.10{15.22| — |15.46| — | — | — [16.10(16.22] — [16.46/ — | — [17.10(17.22| — |[17.46| — |18.10{18.22| — |18.46| —
| Steinackergasse — 115.11[15.23] — 11547 — | — | — [16.11[16.23] — [16.47| — | — [17.11{17.23| — [17.47| — |18.11[18.23| — |18.47| —
Lichtental 15.00| 15.12] 15.24 15.36/ 15.48] — [16.00] — [16.12]16.24/16.36| 16.48] — [17.00]17.12] 17.24] 17.36| 17.48/ 18.00| 18.12| 18.24| 18.36/ 18.48| 19.00
Lichtental Brahmsplatz 15.01| 15.13|15.25| 15.37|15.49| — [16.01| — |16.13|16.25/16.37| 16.49| — |17.01|17.13| 17.25| 17.37| 17.49| 18.01| 18.13| 18.25| 18.37| 18.49| 19.01
| Klosterplatz 15.02( 15.14| 15.26| 15.38/ 15.50, — |16.02| — |16.14| 16.26|16.38| 16.50| — |17.02[17.14| 17.26| 17.38 17.50| 18.02( 18.14| 18.26| 18.38| 18.50| 19.02|
| EckerlestraBe 15.03( 15.15/ 15.27| 15.39/ 15.51] — [16.03| — |16.15/ 16.27|16.39| 16.51] — |17.03[17.15| 17.27| 17.39| 17.51| 18.03| 18.15| 18.27| 18.39| 18.51| 19.03
| Aubriicke 15.04/ 15.16/ 15.28| 15.40[15.52]| — [16.04 — |16.16| 16.28/16.40| 16.52| — |17.04[17.16| 17.28| 17.40| 17.52| 18.04| 18.16| 18.28| 18.40| 18.52| 19.04|
Baden-Baden MaximilianstraBe 15.05| 15.17[15.29[ 15.41[15.53] — [16.05| — |16.17|16.29/16.41]16.53] — [17.05]17.17| 17.29[17.41| 17.53 18.05| 18.17] 18.29| 18.41] 18.53] 19.05|
| FalkenstraBe 15.06| 15.18| 15.30| 15.42 15.54| — |16.06] — |16.18| 16.30|16.42| 16.54) — |17.06|17.18| 17.30| 17.42| 17.54| 18.06| 18.18| 18.30| 18.42| 18.54| 19.06|
| Bertholdplatz 15.07/15.19/15.31 15.43[15.55| — [16.07] — |16.19/16.31/16.43|16.55| — |17.07[17.19| 17.31/17.43| 17.55| 18.07| 18.19/ 18.31| 18.43| 18.55/| 19.07|
[ Augustaplatz / Museum Burda 15.09| 15.21 15.33[ 15.45[ 15.57| 16.05] 16.09] 16.16| 16.21] 16.33] 16.45| 16.57] 17.05| 17.09] 17.21] 17.33[ 17.45| 17.57| 18.09] 18.21] 18.33| 18.45[ 18.57| 19.09|
| Leopoldsplatz (Luisenstr.) 15.11( 15.23| 15.35| 15.47| 15.59| 16.07| 16.11| 16.18| 16.23| 16.35| 16.47| 16.59| 17.07| 17.11|17.23| 17.35| 17.47| 17.59| 18.11| 18.23| 18.35| 18.47| 18.59| 19.11
| Hindenburgplatz/Stadtbibliothek 15.12( 15.24 15.36| 15.48 16.00| 16.08| 16.12| 16.19| 16.24| 16.36| 16.48| 17.00| 17.08| 17.12(17.24| 17.36| 17.48| 18.00| 18.12( 18.24| 18.36| 18.48| 19.00| 19.12|
| Festspielhaus 15.14/ 15.26/ 15.38( 15.50| 16.02| 16.10| 16.14| 16.21| 16.26| 16.38| 16.50| 17.02| 17.10| 17.14|17.26| 17.38| 17.50| 18.02| 18.14| 18.26| 18.38| 18.49| 19.01| 19.13
| Waldseestr./Verfassungsplatz 15.15/ 15.27/ 15.39| 15.51/16.03| 16.11| 16.15| 16.22| 16.27| 16.39 16.51| 17.03| 17.11| 17.15[17.27| 17.39| 17.51 18.03| 18.15| 18.27| 18.39| 18.50| 19.02| 19.14]
[ Ebertplatz 15.16/ 15.28] 15.40[ 15.52[ 16.04 16.16| 16.23( 16.28[ 16.40[ 16.52 17.04, 17.16(17.28[ 17.40[ 17.52 18.04| 18.16[ 18.28[ 18.40| 18.51/ 19.03] 19.15|
| GroBe DollenstraBe 15.17( 15.29| 15.41| 15.53| 16.05 16.17| 16.24| 16.29| 16.41| 16.53| 17.05 17.17(17.29| 17.41| 17.53 18.05| 18.17| 18.29| 18.41/ 18.52| 19.04| 19.16|
| Kleine DollenstraBe 15.18| 15.30| 15.42( 15.54| 16.06 16.18| 16.25 16.30| 16.42| 16.54| 17.06 17.18(17.30| 17.42| 17.54] 18.06| 18.18| 18.30| 18.42| 18.53| 19.05| 19.17|
| Dreieichenkapelle 15.19| 15.31| 15.43| 15.55| 16.07 16.19| 16.26 16.31| 16.43| 16.55| 17.07 17.1917.31| 17.43| 17.55| 18.07| 18.19| 18.31| 18.43| 18.54/ 19.06| 19.18
| Schweigrother Platz 15.21 15.33 15.45| 15.57| 16.09 16.21| 16.28| 16.33| 16.45| 16.57| 17.09 17.21[17.33| 17.45| 17.57 18.09| 18.21| 18.33| 18.45| 18.56| 19.08| 19.20)
[ WérthstraBe 15.23[ 15.35( 15.47| 15.59[ 16.11/ 16.15| 16.23[ 16.30| 16.35| 16.47| 16.59| 17.11/17.15| 17.23[ 17.35] 17.47| 17.59| 18.11 18.23| 18.35| 18.47| 18.57| 19.09] 19.21
| Sinzheimer StraBe 15.25( 15.37| 15.49| 16.01| 16.13| 16.16| 16.25| 16.32| 16.37| 16.49| 17.01| 17.13| 17.16| 17.25| 17.37| 17.49| 18.01 18.13| 18.25| 18.37| 18.49| 18.59| 19.11| 19.23
| Bahnhof @ © 15.27 15.39/ 15.51| 16.03[16.15| 16.18| 16.27| 16.34| 16.39| 16.51|17.03| 17.15| 17.18| 17.27[17.39| 17.51| 18.03| 18.15| 18.27| 18.39/ 18.51 19.01| 19.13| 19.25|
Baden-Baden ab 15.54] 16.01 16.28] 16.28| 16.54] 17.01 17.28]17.28] 17.54]18.01| 18.15| 18.28 18.54 19.10] 19.28]
Rastatt an 16.01| 16.07| 16.33| 16,33 17.01| 17.07| 17.33|17.33) 18.01| 18.07| 18.23| 18.33 19.01 19.18| 19.33)
Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an 16.26| | | | 17.26| | | | 18.26| | | | 19.26
Karlsruhe Hbf. 16.21 16.49| 16.49 17.21 17.49| 17.49 18.21| 18.46| 18.49 19.41] 19.49

Am letzten Schultag vor den Ferlen konnen bei Fahrten mit "S" abweichende Fahrzeiten gelten!

Montag - Freitag

Oberbeuern 19.07/19.19] — [19.43] — [ — [2040[ — [21.21] — [ — | — [2241] — | — [23.41

Lichtental Lerchenbergweg 19.08/ 19.20f — [19.44] — — 12041 — |21.22] — — — 2242 — — [23.42

I Sauersbosch 19.09( 19.21| — [19.45] — — 12042 — |21.23] — — — 12243 — — [2343

I Bildeiche 19.10(19.22| — [19.46] — — 12043 — |21.24] — — — 2244 — — |23.44

| Steinackergasse 19.11/19.23] — [19.47| — — 120.44 21.25] — — — 12245 — — 123.45

Lichtental 19.12( 19.24] 19.36| 19.48| 20.10| 20.30| 20.45 21.10 21.26(21.41|22.01| 22.21| 22.46| 23.06| 23.21| 23.46

Lichtental Brahmsplatz 19.13( 19.25] 19.37| 19.49| 20.11| 20.31| 20.46| 21.11| 21.27| 21.42| 22.02| 22.22| 22.47| 23.07| 23.22| 23.47

I Klosterplatz 19.14( 19.26] 19.38| 19.50| 20.12| 20.32| 20.47| 21.12| 21.28| 21.43| 22.03| 22.23| 22.48| 23.08| 23.23| 23.48

| EckerlestraBBe 19.15| 19.27] 19.39| 19.51| 20.13| 20.33| 20.48| 21.13| 21.29| 21.44| 22.04| 22.24| 22.49| 23.09| 23.24| 23.49

I Aubriicke 19.16/ 19.28] 19.40| 19.52| 20.14{ 20.34| 20.49| 21.14/21.30| 21.45[ 22.05| 22.25| 22.50 23.10| 23.25| 23.50

Baden-Baden MaximilianstraBBe 19.17( 19.29] 19.41| 19.53| 20.15| 20.35| 20.50| 21.15| 21.31| 21.46| 22.06| 22.26| 22.51| 23.11| 23.26| 23.51

I FalkenstraBe 19.18| 19.30] 19.42| 19.54| 20.16| 20.36| 20.51| 21.16| 21.32( 21.47| 22.07| 22.27| 22.52| 23.12| 23.27| 23.52

| Bertholdplatz 19.19] 19.31/19.43| 19.55(20.17| 20.37| 20.52| 21.17[21.33| 21.48] 22.08| 22.28| 22.53| 23.13| 23.28| 23.53

I Augustaplatz / Museum Burda 19.21| 19.33] 19.45| 19.57| 20.19| 20.39| 20.54| 21.19| 21.35| 21.50| 22.10| 22.30| 22.55| 23.15| 23.30| 23.55

I Leopoldsplatz (Luisenstr.) 19.23| 19.35] 19.47| 19.59| 20.21| 20.41| 20.56| 21.21| 21.37| 21.52| 22.12| 22.32| 22.57| 23.17| 23.32| 23.57

I Hindenburgplatz/Stadtbibliothek 19.24| 19.36| 19.48| 20.00| 20.22| 20.42| 20.57| 21.22| 21.38| 21.53| 22.13| 22.33| 22.58| 23.18| 23.33| 23.58

| Festspielhaus 19.25| 19.37] 19.49| 20.01| 20.23| 20.43| 20.58| 21.23| 21.39| 21.54| 22.14| 22.34| 22.59| 23.19| 23.34| 23.59

I Waldseestr./Verfassungsplatz 19.26/ 19.38] 19.50| 20.02| 20.24{ 20.44| 20.59| 21.24/21.40| 21.55[ 22.15| 22.35| 23.00| 23.20| 23.35| 0.00

I Ebertplatz 19.27| 19.39] 19.51| 20.03| 20.25| 20.45| 21.00| 21.25| 21.41| 21.56| 22.16| 22.36| 23.01| 23.21| 23.36| 0.01

I GroBe DollenstraBe 19.28| 19.40| 19.52| 20.04| 20.26| 20.46| 21.01| 21.26| 21.42| 21.57| 22.17| 22.37| 23.02| 23.22| 23.37| 0.02

I Kleine DollenstraBe 19.29( 19.41] 19.53| 20.05| 20.27| 20.47| 21.02| 21.27| 21.43| 21.58| 22.18| 22.38| 23.03| 23.23| 23.38| 0.03

I Dreieichenkapelle 19.30( 19.42| 19.54| 20.06| 20.28| 20.48| 21.03| 21.28| 21.44| 21.59| 22.19| 22.39| 23.04| 23.24| 23.39| 0.04

I Schweigrother Platz 19.32| 19.44] 19.56/ 20.08| 20.30| 20.50| 21.05| 21.30/ 21.46| 22.01] 22.21| 22.41| 23.06| 23.26| 23.41| 0.06

I WorthstraBe 19.33| 19.45] 19.57| 20.09( 20.31| 20.51| 21.06| 21.31 I I I I I I I I

I HubertusstraBe 21.47|22.02| 22.22| 22.42| 23.07| 23.27|23.42| 0.07

| Pariser Platz Cité 21.48| 22.03| 22.23| 22.43| 23.08| 23.28|23.43| 0.08

I Campus Cité / VHS 21.49| 22.04| 22.24| 22.44| 23.09| 23.29| 23.44| 0.09

I Kino Cité / P+R 21.50| 22.05| 22.25| 22.45| 23.10| 23.30| 23.45| 0.10

| Shopping Cité | 122.07/22.27/22.47\ | |23.32/23.47 |

I Gewerbepark Cité 21.51|22.08| 22.28| 22.48| 23.11| 23.33{23.48| 0.11

I Charles-de-Gaulle-Platz ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 21.52] 22.09|22.29| 22.49| 23.12| 23.34| 23.49| 0.12

| Sinzheimer StraBe (Std) 21.53|22.10| 22.30| 22.50| 23.13| 23.35(23.50| 0.13

| Sinzheimer StraBe 19.35| 19.47] 19.59| 20.11| 20.33| 20.53| 21.08| 21.33 |

I Bahnhof @ © 19.37| 19.49| 20.01]| 20.13| 20.35| 20.55| 21.10| 21.35/ 21.55| 22.12| 22.32| 22.52| 23.15| 23.37| 23.52| 0.15

VERKEHRSHINWEIS [ 1]
Baden-Baden ab 20.10| 20.28, 21.10| 22.20| 23.28] 0.01

%Rastatt an 20.19| 20.33] 21.18] 22.28] 23.34 0.07
Karlsruhe Hbf an 20.46| 20.49, 21.47| 23.02 23.49| 021

Am letzten Schultag vor den Ferien konnen bei Fahrten mit "S" abweichende Fahrzeiten gelten!

Samstag

Oberbeuern — | —]lo4] — | — [ — ] — | 545 — [ 611 — | 645 — [ 711 — | 741 — [ 811 — | 841 — | — | 9.11] —

Lichtental Lerchenbergweg — — 042 — — — — 5.46| — 6.12| — 6.46| — 712 — 742 — 8.12| — 842 — — 9.12| —

| Sauersbosch — | — 1043 — | — | — | — | 547 — | 613 — | 647 — | 7.13] — | 743 — | 813] — | 843 — | — | 913 —

| Bildeiche — | — | o044 — | — | — | — | 548 — | 6.14| — | 6.48 — | 7.14| — | 744/ — | 814 — | 844 — | — | 9.14] —

| Steinackergasse — | — o045 — | — | — | — | 549 — | 615 — | 649 — | 7.15| — | 7.45 — | 815 — | 845 — | — | 915 —

Lichtental 0.06/ 0.21| 0.46| 4.40| 5.08/ 5.30| 5.40| 5.50| 6.00| 6.16] 6.31| 6.50| 7.01| 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 831 846/ — | 9.01| 9.16] 9.31

Lichtental Brahmsplatz 0.07| 0.22| 0.47| 4.41| 5.09| 5.31| 541 551 6.01| 6.17| 6.32| 6.51| 7.02| 7.17| 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 8.32| 847 — | 9.02| 9.17| 9.32

I Klosterplatz 0.08/ 0.23| 0.48| 4.42| 5.10| 5.32| 5.42| 5.52| 6.02| 6.18| 6.33| 6.52| 7.03| 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18 8.33| 8.48 — 9.03| 9.18| 9.33

| EckerlestraBe 0.09| 0.24| 0.49| 4.43| 5.11| 5.33| 5.43| 553| 6.03| 6.19] 6.34| 6.53| 7.04| 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 8.34| 849 — | 9.04| 9.19] 9.34

F Aubrlicke 0.10] 0.25| 0.50| 4.44| 5.12| 5.34| 5.44| 5.54| 6.04| 6.20| 6.35| 6.54| 7.05| 7.20| 7.35| 7.50| 8.05| 8.20, 8.35| 8.50| — 9.05/ 9.20, 9.35|

Baden-Baden MaximilianstraBBe 0.11) 0.26] 0.51| 4.45| 5.13| 5.35| 5.45| 5.55| 6.05| 6.21| 6.36| 6.55| 7.06| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21/ 8.36| 8.51| — 9.06| 9.21| 9.36|

| FalkenstraBe 0.12| 0.27| 0.52| 4.46| 5.14| 5.36| 5.46| 5.56| 6.06| 6.22| 6.37| 6.56| 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 852 — | 9.07| 9.22| 9.37

| Bertholdplatz 0.13| 0.28| 0.53| 4.47| 5.15| 5.37| 5.47| 5.57| 6.07| 6.23| 6.38| 6.57| 7.08| 7.23| 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.38| 8.53] — 9.08| 9.23| 9.38|

I Augustaplatz / Museum Burda 0.15] 0.30| 0.55| 4.49| 5.17| 5.39| 5.48| 5.59| 6.09| 6.25| 6.39| 6.59| 7.10| 7.25| 7.39| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 8.55| 9.05| 9.10, 9.25| 9.40,

| Leopoldsplatz (Luisenstr.) 0.17| 0.32| 0.57| 4.51| 5.19| 5.41| 550/ 6.01| 6.11| 6.27| 6.41| 7.01| 7.12| 7.27| 7.41| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.57| 9.07| 9.12| 9.27| 9.42

I Hindenburgplatz/Stadtbibliothek 0.18| 0.33] 0.58| 4.52| 5.20| 5.42| 5.51| 6.02| 6.12| 6.28| 6.42| 7.02| 7.13| 7.28| 7.42| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 8.58 9.08 9.13| 9.28| 9.43

| Festspielhaus 0.19] 0.34| 0.59| 4.53| 5.21| 5.43| 5.52| 6.03| 6.13| 6.29| 6.43| 7.03| 7.14| 7.29| 7.43| 7.59| 8.14| 8.29| 8.44| 8.59| 9.10| 9.14| 9.29| 9.44

I Waldseestr./Verfassungsplatz 0.20/ 0.35] 1.00{ 4.54| 5.22| 5.44| 5.53| 6.04| 6.14| 6.30| 6.44| 7.04| 7.15| 7.30| 7.44| 8.00| 8.15| 8.30| 8.45| 9.00] 9.11| 9.15| 9.30, 9.45|

I Ebertplatz 0.21| 0.36] 1.01| 4.55| 5.23| 5.45| 5.54| 6.05| 6.15| 6.31| 6.45| 7.05| 7.16| 7.31| 7.45| 8.01| 8.16| 8.31| 8.46| 9.01 9.16| 9.31| 9.46|

I GroBe DollenstraBe 0.22| 0.37| 1.02| 4.56] 5.24| 5.46| 5.55| 6.06| 6.16| 6.32| 6.46| 7.06| 7.17| 7.32| 7.46| 8.02| 8.17| 8.32| 8.47, 9.02 9.17| 9.32| 9.47|

I Kleine DollenstraBBe 0.23| 0.38] 1.03| 4.57| 5.25| 5.47| 5.55| 6.07| 6.17| 6.33| 6.46| 7.07| 7.18| 7.33| 7.46| 8.03| 8.18 8.33| 8.48 9.03 9.18| 9.33| 9.4

I Dreieichenkapelle 0.24| 0.39| 1.04| 4.58| 5.26| 5.48| 5.56| 6.08| 6.18| 6.34| 6.47| 7.08| 7.19| 7.34| 7.47| 8.04| 8.19| 8.34| 8.49| 9.04 9.19| 9.34| 9.49

I Schweigrother Platz 0.26] 0.41] 1.06| 5.00] 5.28| 5.50| 5.58| 6.10| 6.20| 6.36| 6.49| 7.10| 7.21| 7.36| 7.49| 8.06| 8.21| 8.36| 8.51| 9.06 9.21| 9.36| 9.51

I WorthstraBe I I I 5.01| 5.29| 551 559/ 6.11 6.21| 6.37| 6.50| 7.11| 7.22| 7.37| 7.50| 8.07| 8.22| 8.37| 8.52| 9.07| 9.15| 9.22| 9.37| 9.52|

| HubertusstraBe 0.27| 0.42| 1.07

| Pariser Platz Cité 0.28| 0.43| 1.08

I Campus Cité / VHS 0.29| 0.44| 1.09

I Kino Cité / P+R 0.30| 0.45| 1.10

| Shopping Cité 0.32| 047 |

I Gewerbepark Cité 0.33| 0.48| 1.11

[ Charles-de-Gaulle-Platz 0.34] 0.49] 1.12 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

I Sinzheimer StraBe (Sud) 0.35| 0.50| 1.13

| Sinzheimer StraBe | | | 5.03| 5.31| 5.53| 6.01| 6.13| 6.23| 6.39| 6.52| 7.13| 7.24| 7.39| 7.52| 8.09| 8.24| 8.39| 8.54| 9.09| 9.16| 9.24| 9.39| 9.54

| Bahnhof @ © 0.37| 0.52] 1.15| 5.05| 5.33| 5.55| 6.03| 6.15| 6.25| 6.41| 6.54| 7.15| 7.26| 7.41| 7.54| 8.11| 8.26| 8.41| 8.56| 9.11| 9.18| 9.26| 9.41| 9.56|
Baden-Baden ab 5.14 6.14 6.53 7.25] 7.54| 8.01| 8.19 8.54 9.28 9.54
Rastatt an 5.20 6.19 6.59 7.31 8.01| 807 826 9.01 9.33 10.01
Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an | | | | | | | | | 10.26
Karlsruhe Hbf an 5.40 6.41 7.14, 7.46] 824 821 839 9.24 9.49

® = nur Néchte Fr/Sa und in Nachten auf Sonn- und Feiertage S =nur an Schultagen
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de

Erstellt: 25.01.2025 20:59:52 / 11-201-B-1.j25



Oberbeuern - Lichtental - Stadtmitte - Schweigrother Platz - Bahnhof

Samstag
lOberbeuern 9.41 — — [10.11] — [10.41] — — 1111 — |11.41] — — [12.11 — [12.41] — — [13.11) — [13.41| — — | 14.11
Lichtental Lerchenbergweg 9.42| — — [10.12] — [1042] — — [11.12] — |11.42] — — (1212 — |12.42] — — [13.12] — |13.42] — — [ 14.12
I Sauersbosch 9.43 — — (1013} — |10.43| — — [11.13] — |[11.43] — — [12.13] — [1243] — — [13.13] — |13.43] — — [ 14.13
I Bildeiche 9.44| — — [10.14] — |10.44| — — | 11.14] — |11.44] — — [12.14] — |12.44] — — [13.14] — |13.44] — — | 14.14
| Steinackergasse 9.45| — — [10.15] — [10.45] — — [11.15] — [11.45] — — [12.15] — [12.45] — — [13.15] — [13.45] — — [14.15
Lichtental 9.46| — |10.01|10.16/ 10.31| 10.46/ — |11.01|11.16| 11.31| 11.46] — |12.01]|12.16| 12.31| 12.46] — |13.01|13.16/ 13.31| 13.46] — | 14.01| 14.16
Lichtental Brahmsplatz 9.47| — |10.02| 10.17|10.32| 10.47| — |11.02|11.17| 11.32| 11.47| — |12.02| 12.17|12.32| 12.47| — |13.02|13.17| 13.32| 13.47| — |14.02| 14.17
I Klosterplatz 9.48/ — |10.03|10.18/10.33{ 10.48/ — |11.03|11.18{11.33| 11.48] — |12.03]|12.18|12.33| 12.48/ — |13.03|13.18| 13.33| 13.48| — | 14.03| 14.18
I EckerlestraBBe 9.49| — |10.04{10.19/10.34{ 10.49] — |11.04|11.19| 11.34/ 11.49] — |12.04| 12.19|12.34| 12.49] — |13.04| 13.19| 13.34| 13.49] — | 14.04| 14.19
F Aubriicke 9.50, — /10.05/10.20/10.35/10.50f — [11.05[11.20{11.35[11.50] — [12.05[12.20{12.35[12.50] — [13.05[13.20{13.35{13.50| — |14.05|14.20
Baden-Baden MaximilianstraB3e 9.51 — |10.06|10.21| 10.36| 10.51| — |11.06| 11.21| 11.36| 11.51| — |12.06| 12.21| 12.36| 12.51| — |13.06| 13.21| 13.36| 13.51| — | 14.06| 14.21
| FalkenstraBe 9.52| — |10.07|10.22| 10.37| 10.52| — |11.07|11.22| 11.37| 11.52| — |12.07|12.22| 12.37| 12.52| — |13.07|13.22| 13.37| 13.52| — | 14.07| 14.22
| Bertholdplatz 9.53] — 110.08/10.23/10.38/10.53] — [11.08/11.23/11.38/11.53] — [12.08{12.23/12.38/12.53] — [13.0813.23{13.38{13.53| — |14.08|14.23
I Augustaplatz / Museum Burda 9.55| 10.05/ 10.10| 10.25| 10.40| 10.55| 11.05| 11.10| 11.25| 11.40| 11.55| 12.05| 12.10| 12.25| 12.40| 12.55| 13.05| 13.10| 13.25| 13.40| 13.55| 14.05| 14.10| 14.25
I Leopoldsplatz (Luisenstr.) 9.57| 10.07| 10.12| 10.27| 10.42| 10.57| 11.07| 11.12| 11.27| 11.42| 11.57| 12.07| 12.12| 12.27| 12.42| 12.57| 13.07| 13.12| 13.27| 13.42| 13.57| 14.07| 14.12| 14.27
I Hindenburgplatz/Stadtbibliothek 9.58| 10.08| 10.13| 10.28| 10.43| 10.58| 11.08| 11.13| 11.28| 11.43| 11.58| 12.08| 12.13| 12.28| 12.43| 12.58| 13.08| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.08| 14.13| 14.28
| Festspielhaus 9.59| 10.10{ 10.14{ 10.29| 10.44| 10.59| 11.10| 11.14| 11.29| 11.44| 11.59| 12.10| 12.14| 12.29| 12.44| 12.59| 13.10| 13.14| 13.29| 13.44| 13.59| 14.10| 14.14| 14.29
I Waldseestr./Verfassungsplatz 10.00] 10.11] 10.15| 10.30| 10.45| 11.00] 11.11] 11.15]| 11.30] 11.45]| 12.00] 12.11] 12.15] 12.30| 12.45| 13.00| 13.11] 13.15| 13.30| 13.45| 14.00| 14.11] 14.15| 14.30
I Ebertplatz 10.01 10.16| 10.31| 10.46| 11.01 11.16| 11.31| 11.46| 12.01 12.16| 12.31| 12.46| 13.01 13.16| 13.31]| 13.46| 14.01 14.16| 14.31
I GroBe DollenstraBe 10.02 10.17| 10.32| 10.47| 11.02 11.17|11.32| 11.47| 12.02 12.17|12.32| 12.47| 13.02 13.17| 13.32| 13.47| 14.02 14.17| 14.32
I Kleine DollenstraBBe 10.03 10.18| 10.33| 10.48| 11.03 11.18/ 11.33| 11.48| 12.03 12.18| 12.33| 12.48| 13.03 13.18| 13.33| 13.48| 14.03 14.18| 14.33
I Dreieichenkapelle 10.04 10.19| 10.34| 10.49| 11.04 11.19| 11.34| 11.49| 12.04 12.19| 12.34| 12.49| 13.04 13.19| 13.34| 13.49| 14.04 14.19| 14.34
I Schweigrother Platz 10.06 10.21] 10.36| 10.51] 11.06 11.21]11.36| 11.51] 12.06 12.21]12.36| 12.51] 13.06 13.21] 13.36| 13.51] 14.06 14.21) 14. 3@.
I WorthstraBe 10.07| 10.15| 10.22| 10.37| 10.52| 11.07| 11.15| 11.22| 11.37| 11.52| 12.07| 12.15| 12.22| 12.37| 12.52| 13.07| 13.15| 13.22| 13.37| 13.52| 14.07| 14.15| 14.22| 14.37
| Sinzheimer StraBe 10.09| 10.16| 10.24| 10.39| 10.54| 11.09| 11.16| 11.24| 11.39| 11.54| 12.09| 12.16| 12.24| 12.39| 12.54| 13.09| 13.16| 13.24| 13.39| 13.54| 14.09| 14.16| 14.24| 14.39
| Bahnhof @ © 10.11 10.18 10.26| 10.41] 10.56| 11.11] 11.18| 11.26/ 11.41]| 11.56| 12.11] 12.18| 12.26| 12.41| 12.56| 13.11| 13.18| 13.26| 13.41| 13.56| 14.11| 14.18| 14.26| 14.41
[[# Baden-Baden ab 10.28 10.54 11.28 11.54 12.28 12.54 13.28 13.54 14.28 14.54
[[F] Rastatt an 10.33 11.01 11.33 12.01 12.33 13.01 13.33 14.02 14.34 15.01
[# Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26]
[ Karlsruhe Hbf an 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49
Samstag
lOberbeuern — 1441 — — [15.11 — |15.41] — — [16.11] — |16.41] — — [17.11) — [(17.41| — (1811 — [1841] — [19.11] —
Lichtental Lerchenbergweg — | 1442 — — [15.12| — |15.42] — — |16.12] — |16.42] — — 1712 — |17.42] — |18.12] — |18.42] — |19.12] —
I Sauersbosch — 1443 — — 1513 — |15.43| — — [16.13] — |16.43] — — 1713 — |17.43] — |18.13] — |1843] — |19.13] —
I Bildeiche — |14.44] — — | 15.14] — |15.44] — — |16.14] — |16.44] — — |17.14] — |17.44) — |18.14) — |18.44| — |19.14] —
| Steinackergasse — [14.45] — — [15.15] — [15.45] — — [16.15] — [16.45] — — [17.15] — [17.45] — [18.15 — [18.45] — [19.15] —
Lichtental 14.31| 14.46)| — |15.01|15.16| 15.31|15.46] — |16.01|16.16|16.31|16.46] — |17.01|/17.16|17.31|17.46| 18.01| 18.16| 18.31| 18.46| 19.01| 19.16| 19.31
Lichtental Brahmsplatz 14.32| 14.47) — |15.02|15.17| 15.32| 15.47) — |16.02| 16.17|16.32| 16.47| — |17.02|17.17|17.32| 17.47| 18.02| 18.17| 18.32| 18.47| 19.02| 19.17| 19.32
I Klosterplatz 14.33/ 14.48) — |15.03|15.18|15.33/15.48| — |[16.03|16.18]16.33/16.48| — |17.03/17.18|17.33| 17.48| 18.03| 18.18| 18.33| 18.48| 19.03| 19.18| 19.33
I EckerlestraBBe 14.34| 14.49| — |15.04/15.19| 15.34/ 15.49| — |16.04|16.19| 16.34| 16.49| — |17.04|17.19| 17.34| 17.49| 18.04| 18.19| 18.34| 18.49| 19.04| 19.19| 19.34
F Aubriicke 14.35/14.50, — |15.05/15.20/15.35/15.50] — [16.05/16.20{16.35[16.50 — |17.05/17.20|17.35|17.50| 18.05| 18.20| 18.35| 18.50{ 19.05| 19.20| 19.35
Baden-Baden MaximilianstraBe 14.36| 14.51) — |15.06| 15.21| 15.36 15.51| — |[16.06|16.21|/16.36/ 16.51| — |17.06/17.21/17.36/ 17.51| 18.06| 18.21| 18.36| 18.51| 19.06| 19.21| 19.36
| FalkenstraBe 14.37|14.52| — |15.07|15.22| 15.37| 15.52| — |16.07| 16.22| 16.37| 16.52| — |17.07|17.22|17.37| 17.52| 18.07| 18.22| 18.37| 18.52| 19.07| 19.22| 19.37
| Bertholdplatz 14.38/ 14.53] — |15.08/15.23/15.38/15.53] — [16.08/16.23/16.38/16.53] — |17.08/17.23/17.38|17.53| 18.08| 18.23| 18.38| 18.53| 19.08| 19.23| 19.38|
I Augustaplatz / Museum Burda 14.40| 14.55| 15.05| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.05| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55| 17.05| 17.10| 17.25| 17.40| 17.55| 18.10| 18.25| 18.40| 18.55| 19.10| 19.25| 19.40
I Leopoldsplatz (Luisenstr.) 14.42| 14.57| 15.07| 15.12| 15.27| 15.42| 15.57| 16.07| 16.12| 16.27| 16.42| 16.57| 17.07| 17.12| 17.27| 17.42| 17.57| 18.12| 18.27| 18.42| 18.57| 19.12| 19.27| 19.42
I Hindenburgplatz/Stadtbibliothek 14.43| 14.58| 15.08| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.08| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.08| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58| 18.13| 18.28| 18.43| 18.58| 19.13| 19.28| 19.43
| Festspielhaus 14.44| 14.59| 15.10| 15.14| 15.29| 15.44| 15.59| 16.10| 16.14| 16.29| 16.44| 16.59| 17.10| 17.14| 17.29| 17.44| 17.59| 18.14| 18.29| 18.44| 18.59| 19.14| 19.29| 19.44
I Waldseestr./Verfassungsplatz 14.45| 15.00/ 15.11/ 15.15/ 15.30/ 15.45/ 16.00/ 16.11/ 16.15/ 16.30/ 16.45/ 17.00/ 17.11] 17.15/ 17.30| 17.45| 18.00| 18.15| 18.30| 18.45| 19.00{ 19.15| 19.30{ 19.45
I Ebertplatz 14.46| 15.01 15.16| 15.31| 15.46| 16.01 16.16| 16.31| 16.46| 17.01 17.16|17.31| 17.46| 18.01| 18.16| 18.31| 18.46| 19.01| 19.16| 19.31| 19.46
I GroBe DollenstraBe 14.47) 15.02 15.17| 15.32| 15.47| 16.02 16.17| 16.32| 16.47| 17.02 17.17|17.32| 17.47| 18.02| 18.17| 18.32| 18.47| 19.02| 19.17| 19.32| 19.47
I Kleine DollenstraBBe 14.48| 15.03 15.18| 15.33| 15.48| 16.03 16.18| 16.33| 16.48| 17.03 17.18| 17.33| 17.48| 18.03| 18.18| 18.33| 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48
I Dreieichenkapelle 14.49| 15.04 15.19| 15.34| 15.49| 16.04 16.19| 16.34| 16.49| 17.04 17.19| 17.34| 17.49| 18.04| 18.19| 18.34| 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49
I Schweigrother Platz 14.51]| 15.06 15.21/ 15.36| 15.51/ 16.06 16.21| 16.36| 16.51| 17.06 17.21/17.36/ 17.51/ 18.06| 18.21/ 18.36/ 18.51/ 19.06/ 19.21[ 19.36/ 19.51
I WorthstraBe 14.52| 15.07| 15.15| 15.22| 15.37| 15.52| 16.07| 16.15| 16.22| 16.37| 16.52| 17.07| 17.15| 17.22| 17.37| 17.52| 18.07| 18.22| 18.37| 18.52| 19.07| 19.22| 19.37| 19.52
| Sinzheimer StraBe 14.54/ 15.09| 15.16| 15.24| 15.39| 15.54| 16.09| 16.16| 16.24| 16.39| 16.54| 17.09| 17.16| 17.24| 17.39| 17.54| 18.09| 18.24| 18.39| 18.54| 19.09| 19.24| 19.39| 19.54|
| Bahnhof @ © 14.56| 15.11] 15.18] 15.26| 15.41| 15.56| 16.11] 16.18| 16.26| 16.41]| 16.56| 17.11]| 17.18| 17.26| 17.41]| 17.56| 18.11] 18.26| 18.41| 18.56| 19.11] 19.26| 19.41| 19.56
[ Baden-Baden ab 15.28 15.54 16.28] 16.54 17.28 17.54 18.54 20.10|
[[# Rastatt an 15.33] 16.01 16,33 17.01 17.33] 18.01 19.01 20.19]
[# Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an 16.26 17.26 18.26 19.26
[ Karlsruhe Hbf an 15.49 16.49 17.49 20.46]
Samstag
lOberbeuern 19.41| — — [20.40[ — [21.21] — — — 2241 — — 123.41
Lichtental Lerchenbergweg 19.42| — — 2041 — |21.22] — — — 2242 — — |23.42
I Sauersbosch 19.43) — — 12042 — |21.23| — — — (2243 — — |23.43
| Bildeiche 19.44) — | — [2043] — [21.24] — | — | — |22.44 — | — |23.44
| Steinackergasse 19.45] — — 120.44 21.25] — — — (2245 — — [23.45
Lichtental 19.46/ 20.10] 20.30/ 20.45 21.10 21.26|21.41] 22.01] 22.21| 22.46| 23.06| 23.21] 23.46
Lichtental Brahmsplatz 19.47|20.11| 20.31| 20.46| 21.11| 21.27| 21.42| 22.02| 22.22| 22.47| 23.07| 23.22| 23.47
I Klosterplatz 19.48| 20.12| 20.32| 20.47| 21.12| 21.28| 21.43| 22.03| 22.23| 22.48| 23.08| 23.23| 23.48
I EckerlestraBBe 19.49| 20.13| 20.33| 20.48| 21.13| 21.29| 21.44| 22.04| 22.24| 22.49| 23.09| 23.24| 23.49
F Aubrlicke 19.50| 20.14| 20.34| 20.49| 21.14] 21.30| 21.45| 22.05| 22.25| 22.50| 23.10| 23.25| 23.50
Baden-Baden MaximilianstraBBe 19.51| 20.15| 20.35| 20.50| 21.15| 21.31| 21.46| 22.06| 22.26| 22.51| 23.11| 23.26| 23.51
| FalkenstraBe 19.52| 20.16| 20.36| 20.51| 21.16| 21.32| 21.47| 22.07| 22.27| 22.52| 23.12| 23.27| 23.52
| Bertholdplatz 19.53] 20.17] 20.37| 20.52| 21.17| 21.33| 21.48| 22.08| 22.28| 22.53| 23.13]| 23.28| 23.53
I Augustaplatz / Museum Burda 19.55/ 20.19| 20.39| 20.54| 21.19| 21.35| 21.50( 22.10{ 22.30| 22.55| 23.15| 23.30| 23.55
I Leopoldsplatz (Luisenstr.) 19.57| 20.21| 20.41| 20.56| 21.21| 21.37| 21.52| 22.12| 22.32| 22.57| 23.17| 23.32| 23.57
I Hindenburgplatz/Stadtbibliothek 19.58| 20.22| 20.42| 20.57| 21.22| 21.38| 21.53| 22.13| 22.33| 22.58| 23.18| 23.33| 23.58
| Festspielhaus 19.59| 20.23| 20.43| 20.58| 21.23| 21.39| 21.54| 22.14| 22.34| 22.59| 23.19| 23.34| 23.59
I Waldseestr./Verfassungsplatz 20.00{ 20.24/ 20.44| 20.59| 21.24| 21.40{ 21.55| 22.15| 22.35| 23.00{ 23.20{ 23.35| 0.00
I Ebertplatz 20.01(20.25/ 20.45| 21.00| 21.25| 21.41| 21.56| 22.16| 22.36| 23.01| 23.21| 23.36| 0.01
I GroBe DollenstraBe 20.02| 20.26| 20.46| 21.01| 21.26| 21.42| 21.57| 22.17| 22.37| 23.02| 23.22| 23.37| 0.02
I Kleine DollenstraBe 20.03| 20.27|20.47| 21.02| 21.27| 21.43| 21.58| 22.18| 22.38| 23.03| 23.23| 23.38| 0.03
I Dreieichenkapelle 20.04| 20.28| 20.48| 21.03| 21.28| 21.44| 21.59| 22.19| 22.39| 23.04| 23.24| 23.39| 0.04
I Schweigrother Platz 20.06/ 20.30/ 20.50] 21.05] 21.30] 21.46| 22.01| 22.21| 22.41| 23.06| 23.26| 23.41| 0.06
I WorthstraBe 20.07(20.31{20.51| 21.06| 21.31 [ [
| HubertusstraBe 21.47|22.02| 22.22| 22.42| 23.07| 23.27| 23.42| 0.07
| Pariser Platz Cité 21.48)22.03| 22.23| 22.43| 23.08| 23.28| 23.43| 0.08
I Campus Cité / VHS 21.49|22.04| 22.24| 22.44| 23.09| 23.29| 23.44| 0.09
I Kino Cité / P+R 21.50] 22.05| 22.25| 22.45| 23.10| 23.30| 23.45| 0.10
| Shopping Cité | 122.07/22.27/22.47| | |23.32/23.47| |
I Gewerbepark Cité 21.51]22.08| 22.28| 22.48| 23.11| 23.33| 23.48| 0.11
I Charles-de-Gaulle-Platz ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 21.52|22.09| 22.29| 22.49| 23.12| 23.34| 23.49| 0.12
I Sinzheimer StraBe (Sud) 21.53]22.10| 22.30| 22.50| 23.13| 23.35/ 23.50| 0.13
| Sinzheimer StraBe 20.09| 20.33(20.53| 21.08| 21.33| | |
| Bahnhof B © 20.11/20.35/20.55| 21.10] 21.35| 21.55] 22.12| 22.32| 22.52| 23.15| 23.37| 23.52| 0.15

Baden-Baden ab 21.10 22.20 23.28 0.01

Rastatt an 21.18] 22.28] 23.34 0.07

Karlsruhe Hbf an 21.47 23.02 23.49 0.21

Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de

Erstellt: 25.01.2025 20:59:52 / 11-201-B-1.j25



Oberbeuern - Lichtental - Stadtmitte - Schweigrother Platz - Bahnhof > 4

Sonn- / Feiertag
lOberbeuern — - 0.41] 6.01| 6.21| 6.41| 7.01| 7.21| 7.41| 8.01| 8.21| 8.41 — 9.01| 9.21| 9.41| — — [10.11) — [10.41| — — [11.11
Lichtental Lerchenbergweg — - 0.42| 6.02| 6.22| 6.42| 7.02| 7.22| 7.42| 8.02| 8.22| 842 — 9.02| 9.22| 9.42| — — [10.12| — |10.42] — — [11.12
I Sauersbosch — - 0.43| 6.03| 6.23| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03| 8.23| 843 — 9.03| 9.23| 9.43| — — 11013} — |10.43| — — | 11.13
I Bildeiche — - 0.44| 6.04| 6.24| 6.44| 7.04| 7.24| 7.44| 8.04| 8.24| 8.44 — 9.04| 9.24| 9.44| — — [10.14] — |10.44| — — | 11.14]
| Steinackergasse — — 0.45/ 6.05| 6.25| 6.45| 7.05| 7.25| 7.45| 8.05| 8.25| 8.45| — 9.05| 9.25| 9.45| — — 110.15] — [10.45| — — | 11.15]
Lichtental 0.06| 0.21| 0.46| 6.06| 6.26| 6.46| 7.06| 7.26| 7.46| 8.06| 8.26| 8.46| — 9.06| 9.26| 9.46/ — |10.01|10.16/ 10.31| 10.46] — |11.01| 11.16
Lichtental Brahmsplatz 0.07| 0.22| 0.47| 6.07| 6.27| 6.47| 7.07| 7.27| 7.47| 8.07| 827 847 — 9.07| 9.27| 9.47| — |10.02|10.17| 10.32| 10.47| — |11.02| 11.17
I Klosterplatz 0.08/ 0.23| 0.48| 6.08| 6.28| 6.48| 7.08| 7.28| 7.48| 8.08| 8.28| 8.48 — 9.08| 9.28 9.48 — |10.03/10.18/10.33{10.48] — [11.03/11.18
I EckerlestraBBe 0.09/ 0.24| 0.49| 6.09| 6.29| 6.49, 7.09| 7.29, 7.49 8.09| 829 849 — 9.09| 9.29| 9.49| — |10.04/10.19| 10.34/ 10.49] — |11.04|11.19
I Aubrlicke 0.10/ 0.25] 0.50| 6.10] 6.30| 6.50| 7.10| 7.30| 7.50| 8.10| 8.30| 8.50| — 9.10, 9.30, 9.50/ — [10.05/10.20/10.35[10.50] — [11.05/11.20
Baden-Baden MaximilianstraBe 0.11| 0.26/ 0.51| 6.11| 6.31| 6.51| 7.11| 7.31| 7.51| 8.11| 831 851 — 9.11| 9.31| 9.51| — |10.06|10.21| 10.36| 10.51| — | 11.06| 11.21
| FalkenstraBe 0.12| 0.27| 0.52| 6.12| 6.32| 6.52| 7.12| 7.32| 7.52| 8.12| 8.32| 8.52| — 9.12| 9.32| 9.52| — |10.07|10.22| 10.37| 10.52| — | 11.07| 11.22
| Bertholdplatz 0.13| 0.28| 0.53| 6.13| 6.33| 6.53| 7.13| 7.33| 7.53| 8.13| 8.33| 8.53] — 9.13] 9.33] 9.53] — /10.08/10.23/10.38/10.53] — [11.08]11.23
I Augustaplatz / Museum Burda 0.15| 0.30| 0.55| 6.15| 6.35| 6.55| 7.15| 7.35| 7.55| 8.15| 8.35| 8.55| 9.05| 9.15| 9.35| 9.55| 10.05| 10.10| 10.25| 10.40| 10.55| 11.05| 11.10| 11.25|
I Leopoldsplatz (Luisenstr.) 0.17| 0.32| 0.57| 6.17| 6.37| 6.57\ 7.17| 7.37| 7.57| 8.17| 8.37| 8.57| 9.07| 9.17| 9.37| 9.57/10.07|10.12|10.27| 10.42| 10.57| 11.07| 11.12| 11.27|
I Hindenburgplatz/Stadtbibliothek 0.18| 0.33| 0.58| 6.18| 6.38| 6.58| 7.18| 7.38| 7.58| 8.18| 8.38| 8.58| 9.08| 9.18| 9.38| 9.58| 10.08| 10.13| 10.28| 10.43| 10.58| 11.08| 11.13| 11.28|
| Festspielhaus 0.19| 0.34| 0.59| 6.19| 6.39| 6.59| 7.19| 7.39| 7.59| 8.19| 8.39| 8.59| 9.10| 9.19| 9.39| 9.59|10.10| 10.14| 10.29| 10.44| 10.59| 11.10| 11.14| 11.29|
I Waldseestr./Verfassungsplatz 0.20/ 0.35] 1.00{ 6.20| 6.40| 7.00| 7.20| 7.40| 8.00| 8.20| 8.40| 9.00| 9.11| 9.20| 9.40|10.00| 10.11| 10.15| 10.30| 10.45/ 11.00| 11.11} 11.15/ 11.30|
I Ebertplatz 0.21| 0.36| 1.01| 6.21 6.41 7.01) 7.21| 7.41| 8.01| 8.21| 8.41| 9.01 9.21| 9.41|10.01 10.16| 10.31| 10.46| 11.01 11.16| 11.31
I GroBe DollenstraBe 0.22| 0.37| 1.02| 6.22| 6.42| 7.02| 7.22| 7.42| 8.02| 8.22| 8.42 9.02 9.22| 9.42|10.02 10.17| 10.32| 10.47]| 11.02 11.17| 11.32
I Kleine DollenstraBe 0.23| 0.38] 1.03| 6.23| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03| 8.23| 8.43| 9.03 9.23| 9.43/10.03 10.18| 10.33| 10.48| 11.03 11.18/ 11.33
I Dreieichenkapelle 0.24| 0.39| 1.04| 6.24| 6.44) 7.04) 7.24 7.44) 8.04) 8.24) 8.44| 9.04 9.24| 9.44|10.04| 10.19| 10.34| 10.49| 11.04 11.19| 11.34
I Schweigrother Platz 0.26/ 0.41] 1.06| 6.26| 6.46| 7.06| 7.26| 7.46| 8.06| 8.26| 8.46| 9.06 9.26| 9.46| 10.06 10.21/10.36/ 10.51| 11.06 11.21) 11.36)
I WorthstraBe [ [ [ 6.27| 6.47| 7.07| 7.27| 7.47| 8.07| 8.27| 8.47| 9.07| 9.15| 9.27| 9.47|10.07| 10.15| 10.22| 10.37| 10.52| 11.07| 11.15| 11.22| 11.37
I HubertusstraBe 0.27| 0.42| 1.07
| Pariser Platz Cité 0.28| 0.43| 1.08
I Campus Cité / VHS 0.29| 0.44| 1.09
I Kino Cité / P+R 0.30| 0.45| 1.10
| Shopping Cité 0.32| 047 |
I Gewerbepark Cité 0.33| 0.48| 1.11
[ Charles-de-Gaulle-Platz 0.34] 0.49] 1.12 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
| Sinzheimer StraBe (Std) 035/ 0.50| 1.13
| Sinzheimer StraBe | | | 6.29| 6.49) 7.09) 7.29| 7.49| 8.09| 8.29| 8.49| 9.09| 9.16] 9.29| 9.49/10.09| 10.16| 10.24| 10.39| 10.54| 11.09| 11.16| 11.24| 11.39
| Bahnhof B © 0.37| 0.52| 1.15| 6.31| 6.51| 7.11| 7.31| 7.51| 8.11| 8.31| 851 9.11) 9.18 9.31| 9.51/10.11/10.18| 10.26| 10.41| 10.56| 11.11 11.18| 11.26| 11.41
Baden-Baden ab 7.25] 8.01| 819 9.28 10.28] 10.54 11.28] 11.54]
Rastatt an 7.31 8.07| 826 9.33 10.33] 11.01 11.33] 12.01
Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an | | | | | 11.26 | 12.26]
Karlsruhe Hbf an 7.46| 821 839 9.49 10.49] 11.49]
Sonn- / Feiertag
lOberbeuern — 1141 — — (1211 — (1241 — — [13.11] — [13.41] — — 1411 — |14.41] — — [15.11] — |15.41] — —
Lichtental Lerchenbergweg — [ 11.42] — — 1212 — |12.42] — — [13.12) — |13.42] — — 1412 — |14.42] — — [15.12] — |15.42] — —
I Sauersbosch — [ 11.43] — — 1213 — |1243] — — [13.13] — [13.43] — — 1413 — |1443] — — [15.13] — [1543] — -
I Bildeiche — | 11.44] — — |12.14] — |12.44] — — [13.14] — |13.44] — — |14.14| — |14.44] — — | 15.14] — |15.44] — -
| Steinackergasse — [11.45] — — [12.15] — [12.45] — — [13.15] — [13.45] — — [14.15] — [14.45] — — [15.15] — [15.45] — —
Lichtental 11.31/11.46] — |12.01|12.16| 12.31|12.46] — |13.01|13.16|13.31| 13.46] — |14.01| 14.16| 14.31| 14.46] — |15.01|15.16/ 15.31| 15.46] — | 16.01
Lichtental Brahmsplatz 11.32|11.47) — |12.02|12.17|12.32|12.47) — |13.02| 13.17|13.32| 13.47| — |14.02|14.17| 14.32|14.47| — |15.02| 15.17| 15.32| 15.47| — | 16.02
I Klosterplatz 11.33/11.48) — |12.03/12.18|12.33(12.48 — [13.03/13.18/13.33/13.48| — |14.03/14.18]14.33/ 14.48/ — |15.03|15.18|15.33| 15.48/ — |16.03
I EckerlestraBe 11.34/11.49] — |12.04/12.19|12.34/12.49] — |13.04/13.19|13.34/ 13.49] — |14.04|14.19| 14.34/ 14.49| — |15.04|15.19| 15.34| 15.49) — | 16.04
I Aubrlicke 11.35/11.50, — |12.05/12.20/12.35[12.50] — [13.05[13.20{13.35[13.50] — |14.05/14.20/14.35/14.50] — |15.05/15.20]15.35[15.50] — |16.05
Baden-Baden MaximilianstraBe 11.36| 11.51) — |12.06|12.21| 12.36| 12.51] — |13.06| 13.21| 13.36| 13.51| — | 14.06| 14.21| 14.36| 14.51| — |15.06| 15.21| 15.36| 15.51| — | 16.06
| FalkenstraBe 11.37|11.52| — |12.07|12.22| 12.37|12.52] — |13.07|13.22| 13.37| 13.52| — |14.07| 14.22| 14.37|14.52] — |15.07| 15.22| 15.37| 15.52| — | 16.07
| Bertholdplatz 11.38/11.53] — |12.08/12.23/12.38/12.53] — [13.08/13.23/13.38/13.53] — |14.08/14.23/14.38/14.53] — |15.08|15.23|15.38{15.53] — |16.08]
I Augustaplatz / Museum Burda 11.40| 11.55| 12.05| 12.10| 12.25| 12.40| 12.55| 13.05( 13.10| 13.25| 13.40| 13.55| 14.05| 14.10| 14.25| 14.40| 14.55| 15.05| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.05| 16.10
I Leopoldsplatz (Luisenstr.) 11.42| 11.57| 12.07| 12.12| 12.27| 12.42| 12.57| 13.07| 13.12| 13.27| 13.42| 13.57| 14.07| 14.12| 14.27| 14.42| 14.57| 15.07| 15.12| 15.27| 15.42| 15.57| 16.07| 16.12
I Hindenburgplatz/Stadtbibliothek 11.43| 11.58| 12.08| 12.13| 12.28| 12.43| 12.58| 13.08| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.08| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.08| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.08| 16.13
| Festspielhaus 11.44| 11.59| 12.10| 12.14| 12.29| 12.44| 12.59| 13.10| 13.14| 13.29| 13.44| 13.59| 14.10| 14.14| 14.29| 14.44| 14.59| 15.10| 15.14| 15.29| 15.44| 15.59| 16.10| 16.14
I Waldseestr./Verfassungsplatz 11.45| 12.00] 12.11] 12.15| 12.30| 12.45| 13.00] 13.11] 13.15| 13.30| 13.45| 14.00| 14.11] 14.15| 14.30| 14.45| 15.00| 15.11] 15.15| 15.30| 15.45| 16.00| 16.11| 16.15
I Ebertplatz 11.46| 12.01 12.16| 12.31| 12.46| 13.01 13.16| 13.31| 13.46| 14.01 14.16| 14.31| 14.46| 15.01 15.16| 15.31| 15.46| 16.01 16.16
I GroBe DollenstraBe 11.47| 12.02 12.17|12.32| 12.47] 13.02 13.17| 13.32| 13.47| 14.02 14.17| 14.32| 14.47| 15.02 15.17| 15.32| 15.47| 16.02 16.17
I Kleine DollenstraBBe 11.48| 12.03 12.18| 12.33| 12.48| 13.03 13.18| 13.33| 13.48| 14.03 14.18| 14.33| 14.48| 15.03 15.18| 15.33| 15.48| 16.03 16.18|
I Dreieichenkapelle 11.49| 12.04 12.19| 12.34| 12.49| 13.04 13.19| 13.34| 13.49| 14.04 14.19| 14.34| 14.49| 15.04 15.19| 15.34| 15.49| 16.04 16.19
I Schweigrother Platz 11.51] 12.06 12.21]12.36| 12.51] 13.06 13.21] 13.36| 13.51] 14.06 14.21| 14.36| 14.51] 15.06 15.21] 15.36| 15.51] 16.06 16.21
I WérthstraBe 11.52| 12.07| 12.15| 12.22| 12.37| 12.52| 13.07| 13.15| 13.22| 13.37| 13.52| 14.07| 14.15| 14.22| 14.37| 14.52| 15.07| 15.15| 15.22| 15.37| 15.52| 16.07| 16.15| 16.22
I Sinzheimer StraBe 11.54| 12.09| 12.16| 12.24| 12.39| 12.54| 13.09| 13.16| 13.24| 13.39| 13.54| 14.09| 14.16| 14.24| 14.39| 14.54| 15.09| 15.16| 15.24| 15.39| 15.54| 16.09| 16.16| 16.24
| Bahnhof @ © 11.56| 12.11] 12.18] 12.26| 12.41]| 12.56| 13.11] 13.18] 13.26| 13.41]| 13.56| 14.11| 14.18| 14.26| 14.41] 14.56| 15.11] 15.18] 15.26| 15.41]| 15.56| 16.11]| 16.18| 16.26
[ Baden-Baden ab 12.28 12.54 13.28 13.54 14.28 14.54 15.28 15.54 16.28
[[# Rastatt an 12.33] 13.01 13.33] 14.02 14.34] 15.01 15.33] 16.01 16,33
[ Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an | 13.26 | 14.26 | 15.26 | 16.26
[ Karlsruhe Hbf an 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49
Sonn- / Feiertag
lOberbeuern 16.11| — |16.41| — — [17.11) — [(17.41| — [18.11| — (1841 — [19.11] — [19.41] — — 120.40, — |(21.21| — — —
Lichtental Lerchenbergweg 16.12) — |16.42] — — [17.12) — [17.42] — |18.12] — |18.42] — |19.12] — |19.42] — — 12041 — |21.22] — — —
I Sauersbosch 16.13] — |16.43| — — 1713 — [17.43] — |18.13] — |1843] — [19.13] — |1943] — — 12042 — |21.23] — — -
I Bildeiche 16.14) — |16.44) — — |17.14] — |17.44) — |18.14] — |18.44| — |19.14) — |19.44| — — 12043 — |21.24 — — -
| Steinackergasse 16.15| — 116.45] — — [17.15] — [17.45] — [18.15] — [18.45] — [19.15] — [19.45] — — 12044 — [21.25] — — —
Lichtental 16.16| 16.31| 16.46] — |17.01|17.16| 17.31| 17.46| 18.01| 18.16| 18.31| 18.46| 19.01| 19.16| 19.31| 19.46| 20.10| 20.30| 20.45| 21.10| 21.26| 21.41| 22.01| 22.21
Lichtental Brahmsplatz 16.17| 16.32| 16.47| — |17.02|17.17|17.32| 17.47| 18.02| 18.17| 18.32| 18.47| 19.02| 19.17| 19.32| 19.47| 20.11| 20.31| 20.46| 21.11| 21.27| 21.42| 22.02| 22.22
I Klosterplatz 16.18| 16.33| 16.48) — |17.03|17.18| 17.33| 17.48| 18.03| 18.18| 18.33| 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.12| 20.32| 20.47| 21.12| 21.28| 21.43| 22.03| 22.23
I EckerlestraBBe 16.19| 16.34| 16.49| — | 17.04|17.19| 17.34| 17.49| 18.04| 18.19| 18.34| 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.13| 20.33| 20.48| 21.13| 21.29| 21.44| 22.04| 22.24
I Aubrlicke 16.20| 16.35/ 16.50| — |17.05| 17.20| 17.35| 17.50| 18.05| 18.20| 18.35| 18.50| 19.05| 19.20| 19.35| 19.50| 20.14| 20.34| 20.49| 21.14| 21.30| 21.45| 22.05| 22.25
Baden-Baden MaximilianstraBe 16.21| 16.36| 16.51] — |17.06| 17.21| 17.36| 17.51| 18.06| 18.21| 18.36| 18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 19.51| 20.15| 20.35| 20.50| 21.15| 21.31| 21.46| 22.06| 22.26
| FalkenstraBe 16.22| 16.37| 16.52| — |17.07|17.22|17.37| 17.52| 18.07| 18.22| 18.37| 18.52| 19.07| 19.22| 19.37| 19.52| 20.16| 20.36| 20.51| 21.16| 21.32| 21.47| 22.07| 22.27
| Bertholdplatz 16.23| 16.38| 16.53] — |17.08| 17.23| 17.38| 17.53| 18.08| 18.23| 18.38| 18.53| 19.08| 19.23| 19.38| 19.53| 20.17| 20.37| 20.52| 21.17| 21.33| 21.48| 22.08| 22.28
I Augustaplatz / Museum Burda 16.25| 16.40| 16.55| 17.05| 17.10| 17.25| 17.40( 17.55| 18.10( 18.25| 18.40| 18.55/ 19.10| 19.25| 19.40| 19.55| 20.19| 20.39| 20.54| 21.19| 21.35| 21.50| 22.10| 22.30
I Leopoldsplatz (Luisenstr.) 16.27| 16.42| 16.57| 17.07| 17.12| 17.27| 17.42| 17.57| 18.12| 18.27| 18.42| 18.57| 19.12| 19.27| 19.42| 19.57| 20.21| 20.41| 20.56| 21.21| 21.37| 21.52| 22.12| 22.32
I Hindenburgplatz/Stadtbibliothek 16.28| 16.43| 16.58| 17.08| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58| 18.13| 18.28| 18.43| 18.58| 19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.22| 20.42| 20.57| 21.22| 21.38| 21.53| 22.13| 22.33
| Festspielhaus 16.29| 16.44| 16.59| 17.10| 17.14| 17.29| 17.44| 17.59| 18.14| 18.29| 18.44| 18.59| 19.14| 19.29| 19.44| 19.59| 20.23| 20.43| 20.58| 21.23| 21.39| 21.54| 22.14| 22.34
I Waldseestr./Verfassungsplatz 16.30| 16.45| 17.00| 17.11] 17.15| 17.30| 17.45| 18.00| 18.15| 18.30| 18.45| 19.00| 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.24| 20.44| 20.59| 21.24| 21.40| 21.55| 22.15| 22.35
I Ebertplatz 16.31| 16.46| 17.01 17.16| 17.31| 17.46| 18.01| 18.16| 18.31| 18.46| 19.01| 19.16| 19.31| 19.46| 20.01| 20.25| 20.45| 21.00| 21.25| 21.41| 21.56| 22.16| 22.36
I GroBe DollenstraBe 16.32| 16.47| 17.02 17.17|17.32| 17.47| 18.02| 18.17| 18.32| 18.47| 19.02| 19.17| 19.32| 19.47| 20.02| 20.26| 20.46| 21.01| 21.26| 21.42| 21.57| 22.17| 22.37
I Kleine DollenstraBBe 16.33| 16.48| 17.03 17.18| 17.33| 17.48| 18.03| 18.18| 18.33| 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.27| 20.47| 21.02| 21.27| 21.43| 21.58| 22.18| 22.38
I Dreieichenkapelle 16.34| 16.49| 17.04 17.19| 17.34| 17.49| 18.04| 18.19| 18.34| 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.28| 20.48| 21.03| 21.28| 21.44| 21.59| 22.19| 22.39
I Schweigrother Platz 16.36| 16.51| 17.06 17.21|17.36| 17.51] 18.06| 18.21| 18.36| 18.51] 19.06| 19.21] 19.36| 19.51| 20.06| 20.30| 20.50| 21.05| 21.30| 21.46| 22.01| 22.21| 22.41
I WérthstraBe 16.37| 16.52| 17.07| 17.15| 17.22| 17.37| 17.52| 18.07| 18.22| 18.37| 18.52| 19.07| 19.22| 19.37| 19.52| 20.07| 20.31| 20.51| 21.06| 21.31 [ [ [ [
I HubertusstraBe 21.47|22.02| 22.22| 22.42,
I Pariser Platz Cité 21.48|22.03(22.23| 22.43
I Campus Cité / VHS 21.49| 22.04| 22.24| 22.44
I Kino Cité / P+R 21.50| 22.05| 22.25| 22.45
| Shopping Cité | 122.07|22.27| 22.47
I Gewerbepark Cité 21.51]22.08] 22.28| 22.48|
I Charles-de-Gaulle-Platz 21.52(22.09| 22.29| 22.49|
| Sinzheimer StraBe (Std) 21.53| 22.10| 22.30| 22.50
| Sinzheimer StraBe 16.39| 16.54| 17.09| 17.16| 17.24| 17.39| 17.54| 18.09| 18.24| 18.39( 18.54| 19.09| 19.24| 19.39| 19.54| 20.09| 20.33| 20.53| 21.08| 21.33 |
| Bahnhof B © 16.41]| 16.56| 17.11| 17.18| 17.26| 17.41| 17.56| 18.11] 18.26| 18.41]| 18.56| 19.11] 19.26| 19.41] 19.56| 20.11| 20.35| 20.55| 21.10| 21.35| 21.55| 22.12| 22.32| 22.52
Baden-Baden ab| 16.54] 17.28] 17.54 18.54 20.10| 21.10| 22.20|
Rastatt an|17.01 17.33] 18.01 19.01 20.19] 21.18] 22.28]
Karlsruhe Hbf(VorpIatz) an|17.26 | 18.26 19.26
Karlsruhe Hbf an 17.49] 20.46] 21.47| 23.02

Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de
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Oberbeuern - Lichtental - Stadtmitte - Schweigrother Platz - Bahnhof b 4

Sonn- / Feiertag
lOberbeuern 2241 — — |23.41
Lichtental Lerchenbergweg 2242 — — |23.42
I Sauersbosch 2243 — — [23.43
I Bildeiche 22.44) — — | 23.44
| Steinackergasse 2245 — — [23.45
Lichtental 22.46| 23.06| 23.21| 23.46
Lichtental Brahmsplatz 22.47|23.07| 23.22| 23.47
I Klosterplatz 22.48| 23.08| 23.23| 23.48
| EckerlestraBe 22.49| 23.09| 23.24| 23.49
I Aubrlicke 22.50/23.10/ 23.25/ 23.50
Baden-Baden MaximilianstraBBe 22.51|23.11| 23.26| 23.51
I FalkenstraBe 22.52|23.12| 23.27| 23.52
| Bertholdplatz 22.53/23.13/23.28| 23.53
I Augustaplatz / Museum Burda 22.55| 23.15| 23.30| 23.55
I Leopoldsplatz (Luisenstr.) 22.57| 23.17| 23.32| 23.57
I Hindenburgplatz/Stadtbibliothek 22.58| 23.18| 23.33| 23.58
| Festspielhaus 22.59| 23.19| 23.34| 23.59
I Waldseestr./Verfassungsplatz 23.00] 23.20/23.35| 0.00
I Ebertplatz 23.01)23.21| 23.36| 0.01
I GroBe DollenstraBe 23.02| 23.22|23.37| 0.02
I Kleine DollenstraBe 23.03| 23.23| 23.38| 0.03
I Dreieichenkapelle 23.04| 23.24| 23.39| 0.04
I Schweigrother Platz 23.06/23.26/23.41| 0.06
| HubertusstraBe 23.07|23.27| 23.42| 0.07
| Pariser Platz Cité 23.08| 23.28/ 23.43| 0.08
I Campus Cité / VHS 23.09| 23.29| 23.44| 0.09
I Kino Cité / P+R 23.10] 23.30/ 23.45| 0.10
| Shopping Cité | 123.32/23.47 |
I Gewerbepark Cité 23.11]23.33{23.48| 0.11
I Charles-de-Gaulle-Platz 23.12| 23.34/23.49| 0.12
I Sinzheimer StraBe (Stid) 23.13| 23.35/ 23.50, 0.13
I Bahnhof @ © 23.15/23.37/23.52| 0.15
\VERKEHRSHINWEIS [\ [\
EBaden-Baden ab|23.28 0.01
Rastatt an|23.34 0.07|
Karlsruhe Hbf an|23.49| 0.21

®=nur Nachte auf Samstag oder So-/Feiertag
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de

Bahnhof - Schweigrother Platz - Stadtmitte - Lichtental - Oberbeuern €

Montag - Freitag

ERKEHRSHINWEIS S S S F S S
[ Karlsruhe Hbf ab 5.16 6.06| 6.06] 7.02[ 7.02
[ Karlsruhe Hbf (Vorplatz) ab | | | 6.31| 6.31) 6.31 | \
[@ Rastatt ab 5.39 6.20| 6.20 6.57| 6.57| 6.57 7.19| 7.19
[# Baden-Baden an 5.47 6.26| 6.26) 7.04| 7.04| 7.04 7.25| 7.25
Baden-Baden Bahnhof @ © 0.07| 0.27| 0.47| 1.10] 1.40| 5.20] 5.33| 5.53[ 6.05| 6.16] 6.25| 6.33] 6.41] 6.51| 7.03| 7.09| 7.10| 7.11] 7.18] 7.24] 7.28] 7.28 7.32| 7.37
[ Sinzheimer StraBe 0.08| 0.28| 0.48| 1.11| 1.41| 521/ 534/ 554/ 6.06| 6.17| 626/ 634| 642 652 7.04 7.10| 7.11| 7.12| 7.19| 7.25| 7.29| 7.29| 7.33| 7.38
I Charles-de-Gaulle-Platz 0.09| 0.29| 0.49| 1.12| 1.42
I Gewerbepark Cité 0.10{ 0.30| 0.50| 1.13| 1.43
[ Shopping Cité [ 17031 051 1.14] 1.44
| Kino Cité / P+R 0.12| 0.33| 0.53| 1.16/ 1.46
| Campus Cité / VHS 0.13| 0.34| 0.54| 1.17| 1.47
| Pariser Platz Cité 0.14/ 0.35| 0.55| 1.18/ 1.48
I HubertusstraBe 0.15| 0.36/ 0.56| 1.19| 1.49
[ WorthstraBe I I I I | | 5.22| 5.36| 5.56/ 6.08] 6.19] 6.28] 6.36| 6.44| 6.54| 7.06| 7.12| 7.13| 7.14| 7.21| 7.27| 7.31] 7.31| 7.35] 7.40
| Schweigrother Platz 0.17| 0.38| 0.58| 1.21| 1.51| 5.23| 5.37| 5.57| 6.09| 6.20| 6.29| 6.37| 6.45| 6.55| 7.08| 7.14| 7.15| 7.16| 7.23| 7.29| 7.33| 7.33| 7.37| 7.42
| Dreieichenkapelle 0.19| 0.40| 1.00| 1.23| 1.53| 5.24| 5.39| 5.59| 6.11| 6.22| 6.31| 6.39| 6.47| 6.57| 7.10| 7.16| 7.17| 7.18| 7.25| 7.31| 7.35| 7.35| 7.39| 7.44
| Kleine DollenstraBe 0.20| 0.41| 1.01| 1.24/ 1.54| 5.25| 5.40| 6.00| 6.12| 6.23| 6.32| 6.40| 6.48| 6.58 7.11| 7.17| 7.18 7.19| 7.26| 7.32| 7.36| 7.36| 7.40| 7.45
| GroBe DollenstraBe 0.21| 0.42| 1.02| 1.25| 1.55| 5.26| 5.41| 6.01| 6.13| 6.24| 6.33| 6.41| 6.49| 6.59| 7.12| 7.18| 7.19| 7.20| 7.27| 7.33| 7.37| 7.37| 7.41 7.46
[ Ebertplatz 0.22] 0.43| 1.03] 1.26] 1.56] 5.27| 5.42| 6.02| 6.14| 6.25] 6.34| 6.42| 6.50| 7.00] 7.13| 7.19| 7.20| 7.21| 7.28| 7.34| 7.38| 7.38| 7.42| 7.47
| Waldseestr./Verfassungsplatz 0.23| 0.44| 1.04| 1.27| 1.57| 5.28| 5.43| 6.03| 6.15 6.26| 6.35| 6.43| 6.51| 7.01| 7.14| 7.20| 7.21| 7.22| 7.29| 7.35| 7.39| 7.39| 7.43| 7.48
| Festspielhaus 0.24| 0.45| 1.05| 1.28 1.58/ 5.29| 5.44| 6.04| 6.16| 6.27| 6.36| 6.44| 6.52| 7.02| 7.16| 7.22| 7.23| 7.24| 7.31| 7.37| 7.41| 7.41| 7.45| 7.50
| Hindenburgplatz/Stadtbibliothek 0.26| 0.47| 1.07| 1.30| 2.00| 5.31| 5.46| 6.06| 6.18 6.29| 6.38 6.46| 6.54| 7.04| 7.18| 7.24| 7.25| 7.26| 7.33| 7.39| 7.43| 7.43| 7.47| 7.52
| Leopoldsplatz (Luisenstr.) 0.27| 0.48| 1.08 1.31| 2.01| 5.32| 5.47| 6.07| 6.19| 6.30| 6.39| 6.47| 6.55| 7.05| 7.19| 7.25| 7.26| 7.27| 7.34| 7.40| 7.44| 7.44| 7.48 7.53
| Augustaplatz / Museum Burda 0.29| 0.50| 1.10| 1.33| 2.03| 5.34| 5.49| 6.09| 6.21| 6.32| 6.41| 6.49| 6.57| 7.07| 7.21| — | 7.28| 7.29| 7.36| 7.42| 7.46| 7.46| 7.50 7.55
[ Bertholdplatz 0.30[ 0.51| 1.11] 1.34] 2.04| 5.35] 5.50| 6.10| 6.22| 6.33] 6.42| 6.50 6.58| 7.08] 7.22| — | 7.29] 7.30| 7.37| 7.43| 7.47| 7.47| 7.51] 7.56|
| Maximilianstr./Falkenstr. 0.31| 0.52| 1.12| 1.35| 2.05| 5.36| 5.51| 6.11| 6.23| 6.34| 6.43| 6.51| 6.59| 7.09| 7.23| — | 7.30| 7.31| 7.38| 7.44| 7.48| 7.48| 7.52| 7.57|
Lichtental Aubriicke 0.32| 0.53| 1.13| 1.36| 2.06| 5.37| 5.52| 6.12| 6.24| 6.35| 6.44| 6.52| 7.00| 7.10| 7.24| — | 7.31| 7.32| 7.39| 7.45| 7.49 7.49| 7.53| 7.58
| EckerlestraBe 0.33| 0.54| 1.14| 1.37| 2.07| 5.38| 5.53| 6.13| 6.25 6.36| 6.45 6.53| 7.01| 7.11| 7.25 — | 7.32| 7.33| 7.40| 7.46| 7.50 7.50| 7.54| 7.59
| Klosterplatz 0.34/ 0.55| 1.15| 1.38| 2.08| 5.39| 5.54| 6.14| 6.26| 6.37| 6.46| 6.54| 7.02| 7.12| 7.26| — | 7.33| 7.34| 7.41| 7.47| 7.51| 7.51| 7.55 8.00
| Brahmsplatz 0.35/ 0.56| 1.16| 1.39| 2.09| 5.40| 5.55| 6.15| 6.27| 6.38| 6.47| 6.55 7.03| 7.13| 7.27| — | 7.34| 7.35 7.42| 7.48| 7.52| 7.52| 7.56| 8.01
Lichtental 0.36| 0.57| 1.17| 1.40| 2.10| 5.41| 5.56| 6.16| 6.28| 6.39| 6.48 6.56| 7.04| 7.14| 7.28| — | 7.35| 7.36| 7.43| 7.49| 7.53| 7.53| 7.57| 8.02|
Lichtental Steinackergasse 037 — | — | — [ — | 542[ 557] 6.17] — | 6.40] — | 6.57] 7.05 7.15] — | — | 7.36] — | 7.44] 7.50] — | 7.54] —
| Bildeiche 038 — | — | — | — | 5.43| 558 6.18 — | 6.41| — | 6.58 7.06| 7.16| — | — | 7.37| — | 745 751 — | 755 — | —
| Sauersbosch 038 — | — | — | — | 543] 558 6.18) — | 6.41 — | 658 7.06 7.6 — | — | 7.37| — | 745 751 — | 7.55 — | —
| Lerchenbergweg 039 — | — | — | — | 544] 559 6.19| — | 6.42| — | 659 7.07| 717 — | — | 7.38/ — | 7.46| 7.52| — | 756 — | —
